



## HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvi

20.10.2021 nr 2021/1-4/4

Algus kell: 16.30

Lõpp kell: 17.45

Koosoleku juhataja: Jõhvi Lasteaiad direktor Raili Oks

Protokollis: Jõhvi Lasteaiad Pillerkaare maja õpetajate esindaja Ly Purka

Kohal olid: 19 hoolekogu liiget.

Kutsutud: Raili Oks, Ly Ujok, Häli Erikson, Julia Merkulova, Malle Visnapuu

Osalejate nimekiri (Lisa 1).

### **PÄEVAKORD:**

1. Hoolekogu liikmete tutvustus.
2. Hoolekogu töökorra tutvustus.
3. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine.
4. Jõhvi Lasteaiad majanduseelarve tutvustamine (M. Visnapuu ).
5. Jõhvi Lasteaiad 2021-2022 õ. a. õppekava tutvustus ja heaks kiitmine.
6. Jõhvi Lasteaiad 2021- 2022 õ. a. tegevuskava tutvustus ja heaks kiitmine.
7. Jõhvi Lasteaiad kodukord tutvustamine ja heaks kiitmine.
8. Jõhvi Lasteaiad Sipsiku majas teostatavad remonttööd.
9. Järgmiseks aastaks planeeritavad Kalevipoja maja remonttööd.
10. Suveks töösse jääv(ad) maja(d).
11. Teised teemakohased küsimused.

## **PÄEVAKORRA PUNKTIDE ARUTELU:**

### **1. Hoolekogu liikmete tutvustus.**

#### **KUULATI:**

#### **R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor):**

Täna hoolekogu koosolekul osalevad taas valituks osutunud hoolekogu liikmed, kui ka uued esindajad nii lastevanemate, kui õpetajate poolt. Palun hoolekogu liikmetel ennast tutvustada.

#### **OTSUSTATI:**

Võtta info teadmiseks.

### **2. Hoolekogu töökorra tutvustus.**

#### **KUULATI:**

#### **R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor):**

Hoolekogu on organ, kelle ülesanne on jälgida, et õppe – ja kasvatustegevus vastaks lapse arengule ja huvidele ning teha selle suunalist koostööd lasteasutuse personaliga. Hoolekogu töövormiks on koosolek ja kokku saame 1 kord kvartalis ja töö korraldamiseks valib haridusamet esimesel hoolekogu koosolekul oma liikmete hulgast esimehe, aseesimehe ja protokollija. Hoolekogu pädevus ning ülesanded on, et avaldab arvamust, osaleb koostöös, kooskõlastab, annab soovitusi ja kiidab heaks. Saatsin teie e-mailidele ka vastavad dokumendid, millega saite eelnevalt juba tutvuda.

#### **OTSUSTATI:**

Kinnitada hoolekogu töökord.

### **3. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine.**

#### **KUULATI:**

#### **R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor ):**

Enne, kui alustame küsin kõigi käest, kas on kellelgi ettepanekuid, kedagi soovitada. Hetkel nagu ma aru saan ei ole ettepanekuid. Meie hoolekogu on juhtinud juba mitu aastat Olga Hodakovskaja Pillerkaare majast, tema laps läks kooli ja väike, kes tuli lasteaeda ei ole veel harjunud lasteaia eluga ja Olga läks hoolekogust välja. Nüüd teen ettepaneku asuda esimehe kohale Sandra Bork'il ( Kalevipoja maja Pesamunade rühma esindaja ), kellega ma täna ka suhtlesin ja sain nõusoleku. Suhtlesin ka Triin Juuse'ga, kes andis kirjaliku nõusoleku, et on nõus jätkama aseesimehena. Rääkis Kalevipoja maja õpetajate esindajaga Triinu Lipp'uga ( hetkel on ta haige lapsega kodus) ja ta oli samuti nõus jätkama koosoleku protokollijana. Täna protokollib Triinu asemel Pillerkaare maja õpetajate esindaja Ly Purka.

#### **OTSUSTATI:**

Kinnitada ühehäälselt hoolekogu esimeheks Sandra Bork, aseesimeheks Triin Juuse ja protokollijaks Triinu Lipp.

#### **4. Jõhvi Lasteaiad majanduseelarve tutvustamine.**

##### **KUULATI:**

##### **M. Visnapuu ( Jõhvi Lasteaiad majandusjuhataja ):**

Jõhvi Lasteaiad majanduseelarve oli eelnevalt saadetud hoolekogu liikmetele tutvumiseks.

Meie majanduseelarve on sama, mis oli eelmisel aastal ( 328000.755 ) ja sellest summast on suuremad majanduskulud küte, elekter, vesi (140000.- ). Kulud lähevad ka inventarile, IT-vahenditele jne. Eelmistel aastatel on töötanud suvel üks lasteaed ja saime hästi kokku hoitud ning selle võrra saime aasta lõpul osta mööblit ja muid vajalikke asju. Kuid sellel aastal tulime lastevanematele vastu ja suvel olid avatud kõik kolm maja ja seoses sellega on aasta lõpp väga pingeline. Sellest järeldub, et suvel peaks ikka töötama ainult üks maja, kuna lapsi käib kohal tõesti vähe. Seda näitas ka laste kohalkäimise aruanne.

**Lapsevanem A. Sutt :** Kui panna kõik lapsed ühte majja erinevatest majadest, kas sellest võib tulla suur nakkuskolle?

**V. Visnapuu:** Eks me peame selle nakkusega arvestama ja oleme vastavad meetmed kasutusele võtnud, kuid eelnevad suved näitavad, et lapsi käib kohal vähe ja võimaluse korral peaksid lapsed ka suvel puhkama.

**Lapsevanem V. Siverin:** Kas on olemas tagavaraplaan, kui peaks suvel lahti tegema kolm maja?

**R. Oks:** Vastavalt vajadusele on meil alati olemas kriisiplaan, mille järgi me tegutseme igas olukorras.

**M. Laanemäe:** Kui kolm maja on lahti siis kõik kulud lähevad majanduskuludesse s.t., et midagi jääb ostmata ja see on valikute küsimus. Kuid vanad lasteaiad nõuavad ikkagi rohkem kulutusi ja rohkem panustamist.

**Lapsevanem V. Siverin:** Eelarvevahendid on sisuliselt eelmise aastaga sarnased, kuid elu on läinud kallimaks, kuidas?

**M Visnapuu:** See on sellepärast, et oleme eelnevalt hoidnud suvel kaks maja kinni ja püüame olla kokkuhoidlikud.

##### **OTSUSTATI:**

**Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks ning kiitsid heaks majanduseelarve.**

#### **5. Jõhvi Lasteaiad 2021-2022 õ.a. õppekava tutvustus ja heaks kiitmine.**

##### **KUULATI:**

##### **R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor ):**

Jõhvi lasteaiad direktor R. Oks tutvustas lühidalt Jõhvi Lasteaiad 2021- 2022 õ.a. õppekava, kuna hoolekogu liikmetel oli võimalus juba eelnevalt sellega tutvuda e - maili teel. Õppekavas on sees ka muudatused. Lehekülg 5 “ Lasteaia liik” oli kirjas, et lasteaed on kuni 7.aastastele lastele, kus tegutsevad sõimerühmad, erirühm, lasteaia keelekümbeluse liitrühmad. Siin tõime sisse assistendi rühmad. Sellel õppeaastal on meil juba neli assistendi rühma, Kalevipoja majas kaks, Sipsiku majas üks ja Pillerkaare majas üks rühm. Tõime sisse pilootrühmad, neid on meil kuus rühma. Erirühmale

panime ette tasandus ja jääb nimetuseks tasanduserirühm. Lehekülj 24 oli " Samm – sammult", selle võtsime maha, sest seda meetodikat me sellel õppeaastal ei kasuta. Õppekavas teisi muudatusi ei olnud. Kuna pedagoogilisel nõupidamisel personali ja õpetajate poolt teisi muudatusettepanekuid ei tulnud siis jäid need kaks muudatuste ettepanekut.

#### **OTSUSTATI:**

Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks ja Jõhvi Lasteaiad 2021 – 2022 õ.a. õppekava kiideti ükshäälselt heaks.

### **6. Jõhvi Lasteaiad 2021- 2022 õ.a. tegevuskava tutvustus ja heaks kiitmine.**

#### **KUULATI:**

#### **R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor ):**

Jõhvi Lasteaiad direktor R. Oks tutvustas lühidalt lasteaiad 2021 – 2022 õ. a. tegevuskava ja tõi välja olulisemad punktid. Tegevuskavaga on juba eelnevalt hoolekogu liikmed tutvunud e - maili teel.

#### **OTSUSTATI:**

Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks ning Jõhvi Lasteaiad 2021- 2022 õ.a. tegevuskava kiideti ükshäälselt heaks.

### **7. Jõhvi Lasteaiad kodukord tutvustamine ja heaks kiitmine.**

#### **KUULATI:**

#### **R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor ):**

Jõhvi Lasteaiad direktor R. Oks tutvustas Jõhvi Lasteaiad kodukorda. Sellel aastal kevadel, kui oli viimane hoolekogu koosolek, küsisin hoolekogu liikmetelt, kas on ettepanekuid kodukorra muutmiseks - siis neid ei olnud. Sama küsimuse esitasin pedagoogilisel nõupidamisel õpetajatele nii kevadel kui nüüd septembris toimunud pedagoogilisel nõupidamisel. Kõik pedagoogid olid nõus, et see jääb samaks. Kuna kodukorda muudatusettepanekuid ei tulnud, siis teen ettepaneku kodukord heaks kiita.

#### **OTSUSTATI:**

Jõhvi Lasteaiad kodukord ükshäälselt kinnitada ja kiita heaks.

### **8. Jõhvi Lasteaiad Sipsiku majas teostatavad remonttööd.**

#### **KUULATI:**

#### **M. Laanemäe ( Jõhvi vallavalitsus):**

Rahuloluküsitlus näitas, et lapsevanemad ei ole rahul Sipsiku maja rühmaruumide olukorraga ja seoses sellega otsustas Jõhvi vallavalitsus suunata raha rühmade remondiks. Sellele eelnes projekteerimine koos lasteaiaga ja hanke menetlus. Siis tehti leping ehitusfirmaga ja tähtajaks sai neli kuud. Lepingu järgi pidid nad lõpetama septembris aga kahjuks on juba oktoober ja remont

käib. Muidugi see tekitas lastevanemate poolt küsimusi ja pahameelt. Vallavalitsus ei ole lepingut pikendanud ja rakendab trahvisanktsiooni, mis on lepingus välja toodud. Andsime firmale ajapikendust ja nad lubasid oktoobri lõpuks tööd lõpetada. Hetkeseis on selline, et rühmaruumid saavad tasapisi valmis, lapsed saavad tagasi oma rühmadesse. Praegu on lapsed asenduspinnal Kalevipoja majas ja Pillerkaare majas. Me saame aru, et see on ebamugav olukord nii õpetajatele, lastele kui ka lastevanematele. Seoses COVIDiga ei saa me käia rühmades, kui on lapsed sees, siis käime õhtuti koos ehitusspetsialistidega remonttöid üle vaatamas.

**R. Oks:** Omalt poolt soovin tänada kõiki vanemaid ja õpetajaid, et te olete olnud nii arusaajad.

#### **OTSUSTATI:**

Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

### **9. Järgmiseks aastaks planeeritavad Kalevipoja maja remonttööd.**

#### **KUULATI:**

##### **M. Laanemäe ( Jõhvi vallavalitsus):**

Järgmisel aastal toimuvad remonditööd Kalevipoja majas, mis on suunatud energia tõhususele s. t., et toimub akende ja elektrijuhtmestiku vahetamine, katusele pannakse päikesepaneelid. Vallavalitsus taotles selleks erinevate toetusprojektide abil raha ja toetusotsus oli positiivne ehk raha on olemas. Remondiinfot soovitan varakult edasi anda, sest maja läheb kinni ja tuleb analoogne olukord Sipsiku majaga. Tähtajad on veel lahtised. Plaan on seda teha muidugi suvel, kui käib lasteaias vähem lapsi aga võib minna ka pikemalt.

#### **OTSUSTATI:**

Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

### **10. Suveks töösse jääv (ad) maja(d).**

#### **KUULATI:**

##### **R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor):**

Kuna järgmisel suvel on ees Kalevipoja maja remont, siis arvata on, et tööle jääb ainult Sipsiku maja, kuna täna oli siin jutuks ka kokkuhoid seoses laste käimisega lasteaias suveperioodil. Hoolekogu liikmed, palun andke seda infot varakult rühmadesse ka edasi.

**Lapsevanem V. Siverin :** Mis kuudest käib jutt?

**R.Oks :** Juuli ja august. Need on esialgsed plaanid, kui täpsem info tuleb, siis kohe teavitan teid sellest.

**Lapsevanem A, Sutt:** Miks me kaks maja kinni paneme?

**R. Oks:** Kalevipoja maja läheb remonti ja Pillerkaare majas käis suvekuudel 6 rühma peale väga vähe lapsi ja see on lihtsalt rahaliste vahendite raiskamine.

**L. Ujok ( Pillerkaare maja õppealajuhataja ).**

Eks me hakkame nüüd ka läbi ELIIS-i vanemaid teavitama puhkuste teemal. Tahan öelda, et sellel suvel, kui vaatasin lastevanemate poolt kirja pandud laste arvu, see tundus ebareaalselt suur suve kohta. Jõudis kätte suvi ja tulemus oligi käes. Näiteks- kirjas oli 75 aga kohal oli 25 maja peale.

#### **OTSUSTATI:**

Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks ja levitavad infot oma rühma lastevanemate seas.

#### **11. Teised teemakohased küsimused.**

##### **KUULATI:**

##### **R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor):**

Kui kellelgi teil on lähikontaktne peres, siis kindlasti läbi ELIIS- i meid sellest ka teavitada. Muidu ei saa me seda infot kätte ja rühmadesse edasi teatada. Terviseamet ei saada igakord seda infot. Kui soovite mingit infot seose viirusega, palun võtke ühendust meie tervisedendajaga V. Irvaliga. Kontaktandmed on Jõhvi Lasteaiad kodulehel.

Uutele hoolekogu liikmete teatan, et Pillerkaare majja sõimerühma alates sellest õppeaastast enam ei tule. Sellepärast, et maja on suur ja rühmaruumid vastavad tervisekaitseõuetele, isegi ruutmeetreid jääb üle, kui rühmas oleks 24 last. Meil on juba mitmes rühmas 24 last nimekirjas.

##### **M. Laanemäe ( Jõhvi Vallavalitsus):**

Räägin osalustasust veelkord, kuna sellega on vanematel arusaamatusi. Osalustasu on praegu 5% miinimumpalgast. On teada, et miinimumpalk tõuseb, kuid Jõhvi valla volikogu pole veel mingit seisukohta võtnud osalustasu kohta. Osalustasu käib kehtiva korra kohaselt. Lapsevanem esitab taotluse ARNO keskkonda. Võivad saada lasterikkad pered ja pered, kus käib korraga kaks last lasteaias või sotsiaalteenuste allolevad vanemad. Palume esitada õigeaegselt s.t. 20-ks kuupäevaks. Osalustasu juulikuu eest ei võeta.

**Lapsevanem T. Muttonen:** Kuidas edenevad õpetaja otsingud jäneste rühmas?

**R. Oks ( Jõhvi Lasteaiad direktor):** Otsingud on veel täies hoos, konkurss toimub ja selle nädala lõpus lõpeb see ära, siis selgub, millised on tulemused.

**L. Ujok ( Pillerkaare maja õppealajuhataja ):** Mul on palve lastevanematele, kui meil on majas näitused ja teil palutakse midagi koos lapsega teha või tuua, siis osalege ikka aktiivselt. See toob rõõmu nii teile, lastele kui ka õpetajatele. Meil oli majas nunnukonkurss ja kui ma nägin, et polegi mida vaadata, tuli mul lausa pisar silma. Siis panin ELIISI veel eraldi teate, et palun osalege, siis toodi sügissaadusi juurde. Palun öelge vanematele edasi, et koostöö ikka toimiks rühma vahel, vaatamata eriolukorrale. Nüüd on tulemas isadepäev õues ja tore oleks, kui tuleksid isad, vanaisad koos lastega tegutsema.

**Lapsevanem V. Siverin:** Meie Sõbralike karude rühma vanemate poolt oleks küsimus, et miks on nädalamenüüs nii palju makaronitoodetega toite?

**Lapsevanem T. Muttonen:** Ka meie Julgete jäneste rühmas on see menüüteema päevakorrale tõusnud. Liiga palju on valmistoite.

**R. Oks ( Jõhvi lasteaiad direktor):** Nii Pillerkaare majas kui ka teistes kahes majas on oma köök ja kokkad valmistavad kohapeal kõik ise, kõigis kolmes majas. Saiakesi küpsetavad nad ka ise,

kuigi väga, väga harva on juhtunud, et oleme ostnud sisse. Vitamiiniampsud on laste jaoks iga päev ja see kajastub ka menüüs.

Oma ettepanekud menüü suhtes saatke palun Jõhvi Lasteaiad terviseedendajale V. Irvalile, kes koos köögi personaliga vaatab teiepoolset ettepanekud ka üle.

**OTSUSTATI:**

Hoolekogu liikmed võtsid info teadmiseks.

(allkirjastatud digitaalselt)

Raili Oks

Koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Ly Purka

Koosoleku protokollija

# DIGITAALALLKIRJADE KINNITUSLEHT

## ALLKIRJASTATUD FAILID

FAILI NIMI

FAILI SUURUS

Hoolekogu\_koosoleku\_protokoll\_20\_10\_21.pdf

139 KB

## ALLKIRJASTAJAD

nr. NIMI

ISIKUKOOD

AEG

1 RALI OKS

48106022235

22.10.2021 11:14:49 +03:00

ALLKIRJAKEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

direktor Jõhvi Lasteaiad

ALLKIRJASTAJA ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJA SERTIFIKAADI SEERIANUMBER

48283282766084630142069777383069909873

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA NIMI

VÄLJAANDJA VÕTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID2018

D9 AC 70 DB 5F 7E BE 94 F8 A0 E4 BE 47 A2 D0 34 AD 9A2A12

ALLKIRJASÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 0D 8B DF CF 62 1D 5E 4D 4ABA83 24 32 51 72 D8 D3 3A74 27 C7 DB  
64 10 D4 31 62 55 27 07 EC 61

nr. NIMI

ISIKUKOOD

AEG

2 LY PURKA

45903082225

25.10.2021 13:01:11 +03:00

ALLKIRJAKEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

ALLKIRJASTAJA ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJA SERTIFIKAADI SEERIANUMBER

122579370764097994357528154027787477592

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA NIMI

VÄLJAANDJA VÕTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID-SK 2015

B3 AB 88 BC 99 D5 62 A4 85 2A08 CD B4 1D 72 3B 83 72 47 51

ALLKIRJASÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 50 AE 28 21 02 72 E6 FA76 C9 52 2A 18 18 E4 CB 2C 5F DB A8 B6 C8 7  
C AF 66 82 EC C9 B7 3B 5AB7

Selle kinnituslehe lahutamatu osa on lõigus "Allkirjastatud failid" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED

Käesolev kinnitusleht on informatiivne, milles olev teave kinnitab vaid, et selle äratoodud räsiga allkirjastatud fail eksisteerib. Kinnitusleht ei oma iseseisvat tõendusväärtust. Osapoolte tahteavalduse kehtivust saab kontrollida ainult digitaalselt allkirjastatud failist.





## 20.10.2021 hoolekogu koosolekul osalenute registreerimis leht

Ees- ja perekonna nimi	Maja ja rühm, mida esindate	Allkiri
Alina Kullasepp-Põllu	Sipsik, Liblikad	
Deniss Minzatov	Sipsik, Tähekesed	
Veronika Plotnikova	Sipsik, Sipelgad	
Kristine Šibalov	Sipsik, Kullaterad	<i>KŠibalov</i>
Julia Batova	Sipsik, Naerusuud	
Anna Gruzova	Sipsik, Põngerjad	-
Antonina Lattu	Sipsik, Lepatriinud	<i>Antonina Lattu</i>
Viktor Vesi	Sipsik, Päikesekiired	<i>Viktor Vesi</i>
Andreas Tommula	Sipsik, Rõõmurullid	-
Tatjana Ivanova	Sipsik, Tipp ja Täpp	
Olesja Starodubtseva	Sipsik, Mesimummud	<i>Olesja Starodubtseva</i>
Pirjo Eensalu	Sipsik, Tirtsud	<i>Pirjo Eensalu</i>
Ljudmila Kurilova	Sipsik, õpetajate esindaja	<i>Ljudmila Kurilova</i>
Maarika Antonov	Sipsik, õpetajate esindaja	
Roman Samarski	Kalevipoeg, Lotte	
Anna Andrijanovitš	Kalevipoeg, Teletupsud	
Aivi Pelepelin	Kalevipoeg, Lõbusad mõmmid	
Egle Dello	Kalevipoeg, Jänkud	
Triin Juuse	Kalevipoeg, Sajajalgsed	-
Kertu Kuusemets	Kalevipoeg, Pardipojad	
Sandra Bork	Kalevipoeg, Pesamunad	<i>Sandra Bork</i>
Jaana Puust	Kalevipoeg, Põngerjad	- <i>Veronika Plotnikova</i>
Ekaterina Šmeljova	Kalevipoeg, Tiigrikutsud	
Jelena Varutina	Kalevipoeg, Lepatriinu	
Merle Viljaste	Kalevipoeg, Jõhvikad	<i>Merle Viljaste</i>
Anett Pärna	Kalevipoeg, Mesimummud	<i>Anett Pärna</i>
Triinu Lipp	Kalevipoeg, õpetajate esindaja	-
Olga Rogatš	Kalevipoeg, õpetajate esindaja	
Natalia Turilova	Pillerkaar, Nutikad rebaseid	
Jekaterina Galkina	Pillerkaar, Osavad oravad	<i>Jekaterina Galkina</i>
Timo Muttanen	Pillerkaar, Julged jänesed	<i>Timo Muttanen</i>

Annika Sutt	Pillerkaar, Töökad siidid	<i>Sutt</i>
Viktor Siverin	Pillerkaar, Sõbralikud karud	<i>Siverin</i>
Alissa Khvalova	Pillerkaar, Lahked liblikad	<i>Khvalova</i>
Ly Purka	Pillerkaar, õpetajate esindaja	<i>Purka</i>
Kseniya Lobalina	Pillerkaar, õpetajate esindaja	<i>Lobalina</i>
Maria Laanemäe	Jõhvi Vallavalitsuse esindaja	<i>Laanemäe</i>
Raili Oks	Jõhvi Lasteaiad direktor	<i>Oks</i>
Häli Erikson	Kalevipoeg, õppealajuhataja	<i>Erikson</i>
Ly Ujok	Pillerkaar, õppealajuhataja	<i>Ujok</i>
Julia Merkulova	Sipsik, õppealajuhataja	
Malle Visnapuu	Jõhvi Lasteaiad majandusjuhataja	<i>Visnapuu</i>

KRISTIN KAICS KALEVIPOEG,  
 TRINJUUSE ASENAJA (SAGAJALGSED) *Kaics*